2022年 風水スクールのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は李家幽竹風水スクールをご愛顧いた

だきありがとうございます。

下記次回のスクールのご案内です。皆様のご参加をお待ちいたしております。

記

◇ダイヤモンドクラス

〈受講対象者〉

・過去サファイヤクラス、ルビークラスの受講者

・ベーシック４～アドバンス５までの受講終了者

＊対象クラスの受講を終了し、現在休学中の生徒の方もご受講いただけます。

◇カリキュラム

             ・風遣い入門

・新美容風水

・時空の風水

・パワーストーン・スーパー活用術

(一部内容の変更になる場合もございます。予めご了承ください。)

◇開催日  全 4 回 （2022 年 4/23、5/28、6/25、7/23 すべて土曜日）

＊状況により変更になる場合があります

◇開催時刻  13：00－15：00

◇料金  68,000 円（税込）

受講料はすべてカード払いです。分割をご希望の方は、各カード会社にてお手続きをお願いいたしま

す。

お申込みいただいた方には、支払方法について別途ご案内させていただきます。

カード払い不可の方は、一括払いのみ振込にて承りますのでご相談ください。

                    その他ご不明な点は、下記までお問い合わせ下さい。

有限会社オフィスユウク  mail：yuchiku-sc@yuchiku.co.jp

mailto:school@yuchiku.co.jp